

Rámcová dohoda č. Z202313237_Z

Objednávka č. 4

predmet zákazky: "Špeciálny spotrebný materiál a inštalácia pre súbor prístrojov "

Dátum: 8.12.2023

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves

Špeciálny spotrebný materiál a inštalácia pre súbor prístrojov pre vlatné potreby

Názov produktu	Množstvo	MJ	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Výška DPH v €	Celková cena v € s DPH
12. Atómový absorpčný spektrometer AA Duo 240FS 240Z, Agilent							
12.1 O-ring 3/16 inch id x 5/16 inch od x 1/16 inch thick, nitrile rubber	1,00	ks	6,00	6,00	0,20	1,20	7,20
12.2 Mark 7 O-ring kit, for aqueous samples. Includes O-rings to suit screw bead adjuster (1 ea), nebulizer capillary assembly (1 ea), capillary guide and venturi (7 ea), spray chamber bung and burner (3 ea), and nebulizer block (1 ea).	1,00	ks	72,00	72,00	0,20	14,40	86,40
12.3 Mark 7 O-ring kit, for organic solvents. Includes O-rings to suit screw bead adjuster (1 ea), nebulizer capillary assembly (1 ea), capillary guide and venturi (2 ea), spray chamber bung and burner (2 ea), and nebulizer block (1 ea).	1,00	ks	1 044,00	1 044,00	0,20	208,80	1 252,80
12.4 Kit, fluorinated liquid trap, drain tube with integrated float and magnet	1,00	ks	398,00	398,00	0,20	79,60	477,60
13. Destilačné zariadenie UDK149							
13.1 Deflegmačná nádoba komplet s inštaláciou	1,00	ks	910,00	910,00	0,20	182,00	1 092,00
13.2 Trojcestný ventil	1,00	ks	683,00	683,00	0,20	136,60	819,60
13.3 Elektr.ventil chladiacej vody s prietokomerom	1,00	ks	440,00	440,00	0,20	88,00	528,00

13.4 Čerpadlo H ₂ O	1,00	ks	136,00	136,00	0,20	27,20	163,20
Celková cena				3689,00		737,80	4426,80